
Zápis ze setkání žákovského parlamentu dne 10.1.2024 

Přítomni: viz prezenční list  

Body jednání: 

• Probrat jednotlivě nápady ze všech ročníků. 

• Říct si, co se schválilo z minulé schůzky. 

Nápady 3.ročníku: 

• Prodloužit jednu přestávku. 

• Rukodělný kroužek. 

• Více přestávek chodit do malé tělocvičny. 

• Více výletů. 

Nápady 4.ročníku: 

• Dát do tříd hry. 

Nápady 5.ročníku: 

• Chodit po jednom na WC. 

• Nové žaluzie do tříd. 

Nápady 6.ročníku: 

• Více třídit odpad. 

Nápady 7.ročníku: 

• Chodit o polední přestávce do malé tělocvičny. 

• O malých přestávkách chodit na chodbu. 

• Dostávat džusíky a mlíčka. 

Nápady 8.ročníku: 

• Zda se může v hodině chodit na WC. 

Nápady 9.ročníku: 

• Mezitřídní hry (učitelé, aby měli taky tým). 

• Personál nosit při výdeji obědů síťky na vlasy. 

Učitelé:  

• Před školou bude nový basketbalový koš. 

• V 7. a 9.ročníku budou nové reproduktory. 

Úkoly na příští setkání: 

• Sesbírat podněty a nápady v jednotlivých třídách. 

Zapsala: Lucie Pavlíková  


